[image: image1.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24.07.2014 № 9/2
О поручении рабочей группе Общественной палаты Одинцовского муниципального района по разработке Интернет-сайта Общественной палаты Одинцовского муниципального района.
На основании рекомендации Общественной палаты Московской области Общественная палата Одинцовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Поручить рабочей группе Общественной палаты Одинцовского муниципального района по разработке Интернет-сайта (далее – Рабочая группа) размещение информации о работе Общественной палаты Одинцовского муниципального района (далее – Общественная палата) на Интернет-сайте Общественной палаты Московской области (далее - Сайт).

3. Присвоить временной Рабочей группе статус постоянно действующей.
4. Руководителю Рабочей группы Остроухову А.Ю. назначить ответственного за размещение информации о работе Общественной палаты на Сайте.

5. Руководителю Рабочей группы Остроухову А.Ю. обеспечить размещение на Сайте информации о работе Общественной палаты за период с 12 по 24 июля 2014 года в срок до 31 июля.
6. Ответственному секретарю Общественной палаты Одинцовского муниципального района Налеповой С.Г. обеспечить оперативное предоставление Рабочей группе информации для размещения на Интернет-ресурсах Общественной палаты.
Председатель                                                                               З.Ю.Иванов